
 

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO CONTRATOS E COMPRAS  
Praça Moreira Cabral – Cuiabá/MT 

Fone: 3617-1573 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ           

                                                                                         
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2019 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá no uso de suas atribuições, após análise 

dos autos do Pregão Presencial nº. 010/2019, que tem como objeto a “CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA 

MÓVEL PESSOAL – SMP – VC1, VC2, VC3, DDI E PACOTE DE DADOS DE ACESSO 

À INTERNET, COM FORNECIMENTO DE APARELHOS CELULARES, EM REGIME DE 

COMODATO, ABRANGENDO SERVIÇOS ORIGINADOS E RECEBIDOS A COBRAR 

PELA CONTRATANTE, BEM COMO, ROAMING NACIONAL E SERVIÇOS 

COMPLEMENTARES PARA ESTA CASA DE LEIS”, adjudicado pelo Pregoeiro 

nomeado, 

 

RESOLVE 

 

HOMOLOGAR a licitante CLARO S. A., inscrita no CNPJ sob o nº. 40.432.544/0001-47, 

vencedora do Lote Único do Pregão 010/2019 no valor total de R$ 365.806,80 (trezentos 

e sessenta e cinco mil, oitocentos e seis reais e oitenta centavos), após o realinhamento 

de preços. 

 

 
 

   Cuiabá/MT, 22 de agosto de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

Ver. MISAEL OLIVEIRA GALVÃO 
Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá 


